
DRAPÁK RODEO 2023 PROLOG

datum: 01.09.2023 čas startu: 11:29:23 Str: 1

ELITE

TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:19:320:19:3210:19:32Cyprián David1ELITE1.

0:19:32

0:20:180:20:1810:20:18Škuta Matěj3ELITE2.

0:20:18

0:21:290:21:2910:21:29Latala Wojciech30ELITE3.

0:21:29

0:22:000:22:0010:22:00Baláž Jan2ELITE4.

0:22:00

0:22:210:22:2110:22:21Novotný Petr29ELITE5.

0:22:21

0:22:410:22:4110:22:41Volný Martin4ELITE6.

0:22:41

0:23:070:23:0710:23:07Vacek Jan23ELITE7.

0:23:07

0:23:220:23:2210:23:22Pokorný Milan22ELITE8.

0:23:22

0:23:250:23:2510:23:25Janoušek Jiří5ELITE9.

0:23:25

0:23:290:23:2910:23:29Černohorský Štěpán13ELITE10.

0:23:29

0:23:320:23:3210:23:32Žitník Ondřej27ELITE11.

0:23:32

0:23:460:23:4610:23:46Vondráček Oliver14ELITE12.

0:23:46

0:24:080:24:0810:24:08Franz Luca45ELITE13.
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0:24:08

0:24:140:24:1410:24:14Svoboda Adam9ELITE14.

0:24:14

0:24:160:24:1610:24:16Štěpánek Ondřej49ELITE15.

0:24:16

0:24:460:24:4610:24:46Koucký Tomáš50ELITE16.

0:24:46

0:24:520:24:5210:24:52Valvoda Jan17ELITE17.

0:24:52

0:25:050:25:0510:25:05Arnold Thomas34ELITE18.

0:25:05

0:25:060:25:0610:25:06Petrželka Lukáš20ELITE19.

0:25:06

0:25:070:25:0710:25:07Havlíček Radek12ELITE20.

0:25:07

0:25:330:25:3310:25:33Vystrcil Petr44ELITE21.

0:25:33

0:25:370:25:3710:25:37Wulf Marc56ELITE22.

0:25:37

0:25:380:25:3810:25:38Paulus Vinzenz48ELITE23.

0:25:38

0:25:460:25:4610:25:46Janczar Konrád33ELITE24.

0:25:46

0:25:500:25:5010:25:50Káňa Jonáš16ELITE25.

0:25:50

0:25:510:25:5110:25:51Meyer Marek42ELITE26.

0:25:51

0:26:050:26:0510:26:05Kodym Radek10ELITE27.
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0:26:05

0:26:190:26:1910:26:19Vystrčil Alois41ELITE28.

0:26:19

0:26:190:26:1910:26:19Stutz Rudolf19ELITE29.

0:26:19

0:26:390:26:3910:26:39Tůma Roman11ELITE30.

0:26:39

0:26:430:26:4310:26:43Heinike Richard57ELITE31.

0:26:43

0:27:080:27:0810:27:08Paluch Bartosz53ELITE32.

0:27:08

0:27:220:27:2210:27:22Petzold Rico55ELITE33.

0:27:22

0:27:230:27:2310:27:23Zint Alexander15ELITE34.

0:27:23

0:27:320:27:3210:27:32Stochmal Radoslaw36ELITE35.

0:27:32

0:27:380:27:3810:27:38Hudler Ladislav32ELITE36.

0:27:38

0:27:560:27:5610:27:56Hecht Sebastian38ELITE37.

0:27:56

0:28:060:28:0610:28:06Kis Marcel35ELITE38.

0:28:06

0:28:180:28:1810:28:18Pacek Dawid52ELITE39.

0:28:18

0:28:340:28:3410:28:34Miniajluk Grzegorz51ELITE40.

0:28:34

0:28:420:28:4210:28:42Kwiatkowski Miłosz43ELITE41.
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0:28:42

0:28:530:28:5310:28:53Lange Robby40ELITE42.

0:28:53

0:29:010:29:0110:29:01Tolda Adam39ELITE43.

0:29:01

0:30:030:30:0310:30:03Pietsch Fabio7ELITE44.

0:30:03

0:30:240:30:2410:30:24Kobos Jan24ELITE45.

0:30:24

0:30:460:30:4610:30:46Striegl Matthias46ELITE46.

0:30:46

0:31:040:31:0410:31:04Cichocki Kamil54ELITE47.

0:31:04

0:31:220:31:2210:31:22Hantusch Marc37ELITE48.

0:31:22

0:32:340:32:3410:32:34Novotný Oldřich21ELITE49.

0:32:34

0:32:490:32:4910:32:49Kurpil Miroslav25ELITE50.

0:32:49

0:34:430:34:4310:34:43Reil Andreas47ELITE51.

0:34:43

0:38:540:38:5410:38:54Glinkowski Bartosz31ELITE52.

0:38:54

-00:00:00Nový Oldřich26ELITE53.

-00:00:00Skála Jan18ELITE54.

-00:00:00Korber Roman8ELITE55.
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-00:00:00Žitník Petr28ELITE56.
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TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:33:390:33:3910:33:39Bittner Julia607ŽENY / WOMEN1.

0:33:39

0:33:490:33:4910:33:49Kavská Míša605ŽENY / WOMEN2.

0:33:49

0:38:590:38:5910:38:59Vrchotová Karolína606ŽENY / WOMEN3.

0:38:59

0:49:480:49:4810:49:48Proislová Kristýna602ŽENY / WOMEN4.

0:49:48

1:13:561:13:5611:13:56Hodapp Katrin608ŽENY / WOMEN5.

1:13:56

2:05:362:05:3612:05:36Kopecká Radka604ŽENY / WOMEN6.

2:05:36

2:13:422:13:4212:13:42Podnecká Denisa601ŽENY / WOMEN7.

2:13:42
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TOP koloprůměr na
kolo

počet kolcelkový časjménost. číslokategoriepořadí

0:22:200:22:2010:22:20Skořepa Matěj230EXPERT Open1.

0:22:20

0:22:220:22:2210:22:22Cyprián Zdenek101EXPERT Veteran 50+2.

0:22:22

0:23:460:23:4610:23:46Krejčí  Roman225EXPERT Veteran 40+3.

0:23:46

0:23:580:23:5810:23:58Fraňo Tomáš190EXPERT Open4.

0:23:58

0:24:130:24:1310:24:13Volný Ondra102EXPERT Open5.

0:24:13

0:24:150:24:1510:24:15Nosek Jan106EXPERT Open6.

0:24:15

0:24:200:24:2010:24:20Sochor Lukáš112EXPERT Veteran 40+7.

0:24:20

0:24:290:24:2910:24:29Matějka Jan105EXPERT Open8.

0:24:29

0:24:530:24:5310:24:53Slavík Jindřich208EXPERT Open9.

0:24:53

0:24:540:24:5410:24:54Gorecký Jakub192EXPERT Open10.

0:24:54

0:24:560:24:5610:24:56Škuta Miloslav104EXPERT Veteran 40+11.

0:24:56

0:25:100:25:1010:25:10Urban Šimon233EXPERT Open12.

0:25:10

0:25:120:25:1210:25:12Palčo Peter232EXPERT Open13.

0:25:12
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0:25:130:25:1310:25:13Uher Petr125EXPERT Veteran 40+14.

0:25:13

0:25:140:25:1410:25:14Genser Gerhard119EXPERT Open15.

0:25:14

0:25:170:25:1710:25:17Urban Marek214EXPERT Open16.

0:25:17

0:25:200:25:2010:25:20Cebula Ernest223EXPERT Open17.

0:25:20

0:25:220:25:2210:25:22Kurta David149EXPERT Veteran 40+18.

0:25:22

0:25:310:25:3110:25:31Karásek ml. Adam129EXPERT Open19.

0:25:31

0:25:340:25:3410:25:34Koukolík Jiří219EXPERT Veteran 40+20.

0:25:34

0:25:370:25:3710:25:37Pospíšil Oldřich221EXPERT Open21.

0:25:37

0:25:430:25:4310:25:43Žurek Radim124EXPERT Veteran 40+22.

0:25:43

0:25:440:25:4410:25:44Žák Marek118EXPERT Open23.

0:25:44

0:25:440:25:4410:25:44Dobrý Petr215EXPERT Open24.

0:25:44

0:25:520:25:5210:25:52Wojtalowicz Igor143EXPERT Open25.

0:25:52

0:25:550:25:5510:25:55Nosek David107EXPERT Open26.

0:25:55

0:25:570:25:5710:25:57Šteiger Jan145EXPERT Open27.

0:25:57

© Copyright 2023 - vytvořeno programem Časomíra, pro Jan Kakalejčík, casomira.eu, www.casomira.eu



DRAPÁK RODEO 2023 PROLOG

datum: 01.09.2023 čas startu: 11:29:23 Str: 3

0:26:000:26:0010:26:00Staněk Matěj114EXPERT Open28.

0:26:00

0:26:020:26:0210:26:02Polišenský Luboš151EXPERT Open29.

0:26:02

0:26:120:26:1210:26:12Zapotoczny Oskar226EXPERT Open30.

0:26:12

0:26:170:26:1710:26:17Vašut Zdenek108EXPERT Open31.

0:26:17

0:26:190:26:1910:26:19Čermák Petr206EXPERT Veteran 40+32.

0:26:19

0:26:280:26:2810:26:28Korber Michal130EXPERT Veteran 40+33.

0:26:28

0:26:290:26:2910:26:29Krkoška Jakub175EXPERT Open34.

0:26:29

0:26:330:26:3310:26:33Amberger Simon205EXPERT Open35.

0:26:33

0:26:370:26:3710:26:37Karásek Adam122EXPERT Veteran 40+36.

0:26:37

0:26:420:26:4210:26:42Tochtar Tomáš204EXPERT Open37.

0:26:42

0:26:460:26:4610:26:46Zumpa Martin229EXPERT Open38.

0:26:46

0:26:530:26:5310:26:53Knot Lukáš189EXPERT Veteran 40+39.

0:26:53

0:27:020:27:0210:27:02Bareš Radek110EXPERT Veteran 40+40.

0:27:02

0:27:070:27:0710:27:07Kubový Tadeáš109EXPERT Open41.

0:27:07
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0:27:120:27:1210:27:12Sládek Lukáš117EXPERT Open42.

0:27:12

0:27:170:27:1710:27:17Ferus František134EXPERT Veteran 50+43.

0:27:17

0:27:230:27:2310:27:23Meyer Robert133EXPERT Veteran 50+44.

0:27:23

0:27:240:27:2410:27:24Gisko Marek228EXPERT Veteran 50+45.

0:27:24

0:27:280:27:2810:27:28Zima Vojtěch186EXPERT Open46.

0:27:28

0:27:340:27:3410:27:34Janda Miroslav180EXPERT Open47.

0:27:34

0:27:430:27:4310:27:43Nádvorník Josef120EXPERT Open48.

0:27:43

0:27:520:27:5210:27:52Jiránek Jakub141EXPERT Open49.

0:27:52

0:28:050:28:0510:28:05Pěč Jan222EXPERT Open50.

0:28:05

0:28:060:28:0610:28:06Kaskoun Martin201EXPERT Veteran 40+51.

0:28:06

0:28:090:28:0910:28:09Kaláb Petr123EXPERT Veteran 40+52.

0:28:09

0:28:120:28:1210:28:12Tuček Robert146EXPERT Open53.

0:28:12

0:28:210:28:2110:28:21Konáš Pavel217EXPERT Veteran 40+54.

0:28:21

0:28:270:28:2710:28:27Voňavka Ondřej127EXPERT Veteran 40+55.

0:28:27

© Copyright 2023 - vytvořeno programem Časomíra, pro Jan Kakalejčík, casomira.eu, www.casomira.eu



DRAPÁK RODEO 2023 PROLOG

datum: 01.09.2023 čas startu: 11:29:23 Str: 5

0:28:280:28:2810:28:28Barak Rudolf185EXPERT Veteran 40+56.

0:28:28

0:28:480:28:4810:28:48Kohut Rudolf202EXPERT Veteran 40+57.

0:28:48

0:28:480:28:4810:28:48Bartek Jan162EXPERT Veteran 40+58.

0:28:48

0:28:490:28:4910:28:49Ficek Martin181EXPERT Open59.

0:28:49

0:28:500:28:5010:28:50Girke Ben178EXPERT Open60.

0:28:50

0:28:520:28:5210:28:52Vacikár Roman113EXPERT Open61.

0:28:52

0:28:540:28:5410:28:54Hrabovský Matěj198EXPERT Open62.

0:28:54

0:28:550:28:5510:28:55Vongrej Lukáš132EXPERT Veteran 50+63.

0:28:55

0:28:570:28:5710:28:57Sailer Petr115EXPERT Open64.

0:28:57

0:29:020:29:0210:29:02Hunal Jan155EXPERT Open65.

0:29:02

0:29:030:29:0310:29:03Hanáček David207EXPERT Veteran 40+66.

0:29:03

0:29:030:29:0310:29:03Titz Tom187EXPERT Open67.

0:29:03

0:29:080:29:0810:29:08Grygar Martin168EXPERT Open68.

0:29:08

0:29:260:29:2610:29:26Křiva Jan209EXPERT Open69.

0:29:26
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0:29:590:29:5910:29:59Polok Lukasz212EXPERT Veteran 40+70.

0:29:59

0:30:010:30:0110:30:01Kuna Dominik170EXPERT Open71.

0:30:01

0:30:020:30:0210:30:02Andraš Martin194EXPERT Open72.

0:30:02

0:30:030:30:0310:30:03Holiš Daniel167EXPERT Open73.

0:30:03

0:30:240:30:2410:30:24Preibis Miroslav210EXPERT Open74.

0:30:24

0:30:290:30:2910:30:29Prokš Marek177EXPERT Open75.

0:30:29

0:30:300:30:3010:30:30Dmitrishin Andrej234EXPERT Open76.

0:30:30

0:30:330:30:3310:30:33Švéda Jakub197EXPERT Veteran 40+77.

0:30:33

0:30:370:30:3710:30:37Horn Klaus-Dieter159EXPERT Veteran 40+78.

0:30:37

0:30:370:30:3710:30:37Dessecker Jakob227EXPERT Open79.

0:30:37

0:30:380:30:3810:30:38Schulz Stefan179EXPERT Open80.

0:30:38

0:30:420:30:4210:30:42Volejník Lukáš135EXPERT Open81.

0:30:42

0:30:450:30:4510:30:45Pudík Rodan166EXPERT Open82.

0:30:45

0:30:460:30:4610:30:46Polodna Michal160EXPERT Veteran 40+83.

0:30:46
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0:30:460:30:4610:30:46Standerski Marcin211EXPERT Veteran 40+84.

0:30:46

0:31:120:31:1210:31:12Seeger Mark231EXPERT Veteran 40+85.

0:31:12

0:31:170:31:1710:31:17Olekšák Radko193EXPERT Open86.

0:31:17

0:31:320:31:3210:31:32Brom ml. Jiří153EXPERT Open87.

0:31:32

0:31:340:31:3410:31:34Novák Jakub191EXPERT Open88.

0:31:34

0:31:360:31:3610:31:36Kukeně Šimon218EXPERT Open89.

0:31:36

0:31:410:31:4110:31:41Vačkář Václav203EXPERT Open90.

0:31:41

0:31:410:31:4110:31:41Brom Jiří126EXPERT Open91.

0:31:41

0:31:420:31:4210:31:42Mizera Patrik199EXPERT Open92.

0:31:42

0:31:480:31:4810:31:48Störmer Marco213EXPERT Veteran 40+93.

0:31:48

0:31:480:31:4810:31:48Kriško Miroslav176EXPERT Veteran 40+94.

0:31:48

0:32:070:32:0710:32:07Chudoba Tomáš111EXPERT Veteran 40+95.

0:32:07

0:32:120:32:1210:32:12Schlosshauer Andre156EXPERT Veteran 40+96.

0:32:12

0:32:240:32:2410:32:24Blažek Adam224EXPERT Open97.

0:32:24
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0:32:270:32:2710:32:27Jouza Jakub200EXPERT Open98.

0:32:27

0:32:390:32:3910:32:39Vondrášek Jan103EXPERT Open99.

0:32:39

0:32:520:32:5210:32:52Kuna Daniel144EXPERT Open100.

0:32:52

0:32:550:32:5510:32:55Nicklaus Christian165EXPERT Open101.

0:32:55

0:33:190:33:1910:33:19Štucka Michal195EXPERT Open102.

0:33:19

0:33:200:33:2010:33:20Rakyta Ivan196EXPERT Open103.

0:33:20

0:33:290:33:2910:33:29Vynáhlovský Jan216EXPERT Open104.

0:33:29

0:33:590:33:5910:33:59Holt Stefan164EXPERT Open105.

0:33:59

0:34:130:34:1310:34:13Jindřišek Patrik171EXPERT Open106.

0:34:13

0:34:140:34:1410:34:14Rausch Yannic150EXPERT Open107.

0:34:14

0:34:150:34:1510:34:15Nevařil Vojtěch172EXPERT Open108.

0:34:15

0:34:180:34:1810:34:18Kuffner Martin174EXPERT Open109.

0:34:18

0:34:220:34:2210:34:22Bleeck Manuel154EXPERT Open110.

0:34:22

0:34:430:34:4310:34:43Stuchlík Ondřej147EXPERT Open111.

0:34:43
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0:35:080:35:0810:35:08Sykora Dušan183EXPERT Veteran 40+112.

0:35:08

0:35:220:35:2210:35:22Idzikowski Radoslaw220EXPERT Open113.

0:35:22

0:35:530:35:5310:35:53Kral Jan184EXPERT Veteran 50+114.

0:35:53

0:36:120:36:1210:36:12Cerman David152EXPERT Open115.

0:36:12

0:36:130:36:1310:36:13Voksa Marek121EXPERT Open116.

0:36:13

0:37:200:37:2010:37:20Žalský Štěpán140EXPERT Open117.

0:37:20

0:37:240:37:2410:37:24Procházka Jan163EXPERT Open118.

0:37:24

0:40:190:40:1910:40:19Šipka Matúš182EXPERT Open119.

0:40:19

0:41:220:41:2210:41:22Štěpánek Jaroslav116EXPERT Open120.

0:41:22

0:41:400:41:4010:41:40Pieniążek Artur188EXPERT Open121.

0:41:40

0:43:320:43:3210:43:32John Martin173EXPERT Open122.

0:43:32

0:44:130:44:1310:44:13Kouba Martin131EXPERT Veteran 40+123.

0:44:13

0:46:480:46:4810:46:48Burgkhardt Moritz158EXPERT Open124.

0:46:48

0:48:340:48:3410:48:34Borchers Lukas161EXPERT Open125.

0:48:34
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-00:00:00Harcuba Adam136EXPERT Open126.

-00:00:00Hák Petr142EXPERT Open127.
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0:24:010:24:0110:24:01Pilch Jakub320HOBBY Open1.

0:24:01

0:25:450:25:4510:25:45Poříz Martin395HOBBY Open2.

0:25:45

0:26:220:26:2210:26:22Janovský Jaroslav368HOBBY Veteran 40+3.

0:26:22

0:26:290:26:2910:26:29Blažek Erik392HOBBY Veteran 40+4.

0:26:29

0:26:350:26:3510:26:35Hlava Jiří441HOBBY Open5.

0:26:35

0:27:040:27:0410:27:04Trefil Radek419HOBBY Open6.

0:27:04

0:27:050:27:0510:27:05Queiser Robin473HOBBY Open7.

0:27:05

0:27:140:27:1410:27:14Johne Tobias386HOBBY Open8.

0:27:14

0:27:160:27:1610:27:16Krejsa Jakub338HOBBY Open9.

0:27:16

0:27:250:27:2510:27:25Michalk Robert372HOBBY Open10.

0:27:25

0:27:280:27:2810:27:28Smolík Ondřej377HOBBY Open11.

0:27:28

0:27:350:27:3510:27:35Stolař Lukáš467HOBBY Open12.

0:27:35

0:27:460:27:4610:27:46Bartkowiak Marcin366HOBBY Open13.

0:27:46
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0:27:490:27:4910:27:49Šroler Patrik424HOBBY Veteran 40+14.

0:27:49

0:27:570:27:5710:27:57Pazderka Jan319HOBBY Open15.

0:27:57

0:27:580:27:5810:27:58Krönert Marko363HOBBY Veteran 40+16.

0:27:58

0:28:030:28:0310:28:03Mularczyk Adrian351HOBBY Open17.

0:28:03

0:28:120:28:1210:28:12Mažgút Michal409HOBBY Open18.

0:28:12

0:28:160:28:1610:28:16Lach Jaromír352HOBBY Veteran 50+19.

0:28:16

0:28:190:28:1910:28:19Chrpa Richard330HOBBY Open20.

0:28:19

0:28:200:28:2010:28:20Bareš Matěj328HOBBY Open21.

0:28:20

0:28:350:28:3510:28:35Fiebrich Tomáš383HOBBY Veteran 40+22.

0:28:35

0:28:400:28:4010:28:40Habr Tomáš369HOBBY Veteran 40+23.

0:28:40

0:28:420:28:4210:28:42Guldán Ladislav468HOBBY Veteran 40+24.

0:28:42

0:28:430:28:4310:28:43Springer Daniel403HOBBY Open25.

0:28:43

0:28:460:28:4610:28:46Kouba Josef324HOBBY Open26.

0:28:46

0:28:490:28:4910:28:49Krapkowski Daniel426HOBBY Veteran 40+27.

0:28:49
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0:28:500:28:5010:28:50Sonek Jan413HOBBY Veteran 40+28.

0:28:50

0:28:510:28:5110:28:51Kratochvíl Jan388HOBBY Open29.

0:28:51

0:28:550:28:5510:28:55Nowak Przemyslaw405HOBBY Veteran 40+30.

0:28:55

0:28:560:28:5610:28:56Týn Daniel458HOBBY Open31.

0:28:56

0:29:030:29:0310:29:03Perútka Petr466HOBBY Veteran 40+32.

0:29:03

0:29:080:29:0810:29:08Panzer Karel322HOBBY Open33.

0:29:08

0:29:160:29:1610:29:16Zelenka Josef472HOBBY Open34.

0:29:16

0:29:190:29:1910:29:19Pluta Adam301HOBBY Veteran 40+35.

0:29:19

0:29:220:29:2210:29:22Čech Michal333HOBBY Open36.

0:29:22

0:29:220:29:2210:29:22Šerák Petr321HOBBY Open37.

0:29:22

0:29:250:29:2510:29:25Šťastný Lukáš400HOBBY Veteran 40+38.

0:29:25

0:29:260:29:2610:29:26Mašek Miroslav314HOBBY Veteran 40+39.

0:29:26

0:29:270:29:2710:29:27Koch Sven371HOBBY Veteran 50+40.

0:29:27

0:29:270:29:2710:29:27Mazač Lukáš417HOBBY Open41.

0:29:27
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0:29:280:29:2810:29:28Umon Josef384HOBBY Veteran 40+42.

0:29:28

0:29:300:29:3010:29:30Omamik Štepan382HOBBY Open43.

0:29:30

0:29:340:29:3410:29:34Kovarčík Tomáš381HOBBY Veteran 40+44.

0:29:34

0:29:350:29:3510:29:35Skeda Jaroslaw443HOBBY Open45.

0:29:35

0:29:380:29:3810:29:38Pfannenstein Markus463HOBBY Open46.

0:29:38

0:29:420:29:4210:29:42Zbranek René406HOBBY Veteran 40+47.

0:29:42

0:29:450:29:4510:29:45Berka David374HOBBY Open48.

0:29:45

0:29:540:29:5410:29:54Bäuml Denis399HOBBY Open49.

0:29:54

0:29:550:29:5510:29:55Kurpil Jakub345HOBBY Open50.

0:29:55

0:29:590:29:5910:29:59Rosa Jan325HOBBY Veteran 40+51.

0:29:59

0:30:040:30:0410:30:04Matoulek Jan318HOBBY Open52.

0:30:04

0:30:120:30:1210:30:12Lorenc Martin334HOBBY Veteran 50+53.

0:30:12

0:30:250:30:2510:30:25Vítek Petr365HOBBY Open54.

0:30:25

0:30:400:30:4010:30:40Kafka Daniel450HOBBY Veteran 50+55.

0:30:40

© Copyright 2023 - vytvořeno programem Časomíra, pro Jan Kakalejčík, casomira.eu, www.casomira.eu



DRAPÁK RODEO 2023  PROLOG

datum: 01.09.2023 čas startu: 11:29:23 Str: 5

0:30:490:30:4910:30:49Popp Alexander412HOBBY Veteran 40+56.

0:30:49

0:30:490:30:4910:30:49Müller Filip380HOBBY Open57.

0:30:49

0:30:510:30:5110:30:51Jentsch Patrick358HOBBY Open58.

0:30:51

0:30:550:30:5510:30:55Sperling Max404HOBBY Open59.

0:30:55

0:30:550:30:5510:30:55Bareš Miroslav355HOBBY Open60.

0:30:55

0:31:140:31:1410:31:14Jakubik Petr435HOBBY Open61.

0:31:14

0:31:220:31:2210:31:22Míka Petr359HOBBY Veteran 40+62.

0:31:22

0:31:260:31:2610:31:26Vrhel Josef350HOBBY Veteran 40+63.

0:31:26

0:31:500:31:5010:31:50Stuchlík Josef357HOBBY Veteran 40+64.

0:31:50

0:31:520:31:5210:31:52Kulda Jan462HOBBY Veteran 40+65.

0:31:52

0:31:560:31:5610:31:56Korber Matouš317HOBBY Open66.

0:31:56

0:31:580:31:5810:31:58Blažek Jiří305HOBBY Veteran 40+67.

0:31:58

0:32:000:32:0010:32:00Phillip Jörg364HOBBY Veteran 50+68.

0:32:00

0:32:030:32:0310:32:03Rott Petr304HOBBY Veteran 50+69.

0:32:03
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0:32:050:32:0510:32:05Vrhel Radek349HOBBY Open70.

0:32:05

0:32:180:32:1810:32:18Hoyer Thomas446HOBBY Veteran 40+71.

0:32:18

0:32:190:32:1910:32:19Langl Zdeněk306HOBBY Veteran 40+72.

0:32:19

0:32:300:32:3010:32:30Voňavka Lukáš326HOBBY Veteran 50+73.

0:32:30

0:32:300:32:3010:32:30Brouček Vít408HOBBY Open74.

0:32:30

0:32:310:32:3110:32:31Němec Tomáš329HOBBY Veteran 50+75.

0:32:31

0:32:380:32:3810:32:38Holaň Jan415HOBBY Open76.

0:32:38

0:32:530:32:5310:32:53Skála Jan348HOBBY Veteran 40+77.

0:32:53

0:33:030:33:0310:33:03Mareš Jan303HOBBY Veteran 40+78.

0:33:03

0:33:090:33:0910:33:09Jindříšek Vít332HOBBY Open79.

0:33:09

0:33:130:33:1310:33:13Mularczyk Radoslaw385HOBBY Open80.

0:33:13

0:33:260:33:2610:33:26Klinčuch Dušan421HOBBY Open81.

0:33:26

0:33:270:33:2710:33:27Vopat Michal452HOBBY Veteran 40+82.

0:33:27

0:33:400:33:4010:33:40Volter Tomáš451HOBBY Open83.

0:33:40
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0:33:500:33:5010:33:50Polesný Michal436HOBBY Open84.

0:33:50

0:33:540:33:5410:33:54Bartek Jaros422HOBBY Veteran 40+85.

0:33:54

0:33:570:33:5710:33:57Kočí Richard401HOBBY Open86.

0:33:57

0:34:100:34:1010:34:10Hekele Michal379HOBBY Veteran 40+87.

0:34:10

0:34:200:34:2010:34:20Vydrář Jaroslav343HOBBY Open88.

0:34:20

0:34:300:34:3010:34:30Schladitz Tim411HOBBY Open89.

0:34:30

0:34:350:34:3510:34:35Kaubitzsch Felix427HOBBY Open90.

0:34:35

0:34:370:34:3710:34:37Kaláb ml. Petr316HOBBY Open91.

0:34:37

0:34:440:34:4410:34:44Lampart Jiří391HOBBY Open92.

0:34:44

0:34:530:34:5310:34:53Nocun Przemek423HOBBY Veteran 40+93.

0:34:53

0:35:210:35:2110:35:21Lukáš Jaroslav360HOBBY Open94.

0:35:21

0:35:290:35:2910:35:29Kubový Bohuslav331HOBBY Veteran 50+95.

0:35:29

0:35:290:35:2910:35:29Olma Bogusław389HOBBY Veteran 50+96.

0:35:29

0:35:410:35:4110:35:41Káňa Radim327HOBBY Veteran 50+97.

0:35:41
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0:35:440:35:4410:35:44Lorenc Martin335HOBBY Open98.

0:35:44

0:35:490:35:4910:35:49Urban Rafał457HOBBY Veteran 40+99.

0:35:49

0:35:540:35:5410:35:54Tolda Dominik361HOBBY Open100.

0:35:54

0:36:120:36:1210:36:12Ballner Petr454HOBBY Veteran 40+101.

0:36:12

0:36:130:36:1310:36:13Kareš František375HOBBY Veteran 50+102.

0:36:13

0:36:280:36:2810:36:28Dobiáš Stanislav418HOBBY Veteran 50+103.

0:36:28

0:36:300:36:3010:36:30Drahota Jiři416HOBBY Veteran 40+104.

0:36:30

0:36:380:36:3810:36:38Šimánek Marek398HOBBY Open105.

0:36:38

0:37:070:37:0710:37:07Kalát Jiří302HOBBY Veteran 40+106.

0:37:07

0:37:110:37:1110:37:11Gotz Jaeger465HOBBY Open107.

0:37:11

0:37:160:37:1610:37:16Pisaniak Piotr356HOBBY Veteran 50+108.

0:37:16

0:37:190:37:1910:37:19Šrejber Filip370HOBBY Open109.

0:37:19

0:37:240:37:2410:37:24Lorenc Jan336HOBBY Open110.

0:37:24

0:38:160:38:1610:38:16Bárdy Marek307HOBBY Open111.

0:38:16
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0:38:570:38:5710:38:57Hittman Petr315HOBBY Open112.

0:38:57

0:39:290:39:2910:39:29Zapotoczny Slawomir460HOBBY Veteran 40+113.

0:39:29

0:39:320:39:3210:39:32Fíla Jiří323HOBBY Veteran 40+114.

0:39:32

0:40:020:40:0210:40:02Žůrek Kryštov474HOBBY Open115.

0:40:02

0:40:390:40:3910:40:39Ryba Pavel447HOBBY Veteran 40+116.

0:40:39

0:40:410:40:4110:40:41Černý Pavel394HOBBY Open117.

0:40:41

0:41:010:41:0110:41:01Novák Lukáš456HOBBY Open118.

0:41:01

0:41:370:41:3710:41:37Kačer Martin344HOBBY Veteran 40+119.

0:41:37

0:42:150:42:1510:42:15Tum Christoph402HOBBY Open120.

0:42:15

0:42:330:42:3310:42:33Meltz Frank455HOBBY Open121.

0:42:33

0:42:440:42:4410:42:44Scholz Andreas387HOBBY Open122.

0:42:44

0:43:200:43:2010:43:20Šrajla Josef433HOBBY Veteran 40+123.

0:43:20

0:44:130:44:1310:44:13Finke Arnim410HOBBY Open124.

0:44:13

0:45:110:45:1110:45:11Kašpárek Karel337HOBBY Veteran 40+125.

0:45:11
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0:45:380:45:3810:45:38Càba Radek396HOBBY Open126.

0:45:38

0:47:110:47:1110:47:11Král Libor432HOBBY Open127.

0:47:11

0:47:130:47:1310:47:13Plášil  Jakob476HOBBY Open128.

0:47:13

0:48:330:48:3310:48:33Mareš Hynek362HOBBY Veteran 40+129.

0:48:33

0:49:060:49:0610:49:06Marek David340HOBBY Veteran 40+130.

0:49:06

0:49:380:49:3810:49:38Řežábek Jkub470HOBBY Open131.

0:49:38

0:49:480:49:4810:49:48Leška Janek464HOBBY Open132.

0:49:48

0:52:040:52:0410:52:04Valeš David407HOBBY Veteran 40+133.

0:52:04

0:53:440:53:4410:53:44Svoboda Vladislav431HOBBY Open134.

0:53:44

0:54:110:54:1110:54:11Karl Sebastian475HOBBY Open135.

0:54:11

0:58:150:58:1510:58:15Špachta David393HOBBY Veteran 40+136.

0:58:15

0:58:230:58:2310:58:23Karl Stefan453HOBBY Open137.

0:58:23

1:00:241:00:2411:00:24Huke Torsten428HOBBY Veteran 50+138.

1:00:24

1:02:211:02:2111:02:21Votoček Robert346HOBBY Veteran 50+139.

1:02:21
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1:06:041:06:0411:06:04Rosen Thomas438HOBBY Open140.

1:06:04

1:26:241:26:2411:26:24Fredeweß Timon378HOBBY Open141.

1:26:24

1:46:051:46:0511:46:05Jansen Marvin439HOBBY Open142.

1:46:05

-00:00:00Wojtalowicz Krzysztof354HOBBY Open143.

-00:00:00Havránek Karel376HOBBY Open144.

-00:00:00Bílek Vojtěch397HOBBY Open145.

-00:00:00Beenken Leon445HOBBY Open146.

-00:00:00Špaček Tomáš342HOBBY Open147.

-00:00:00Petrašovič Jan390HOBBY Open148.

-00:00:00Kofroň Miroslav469HOBBY Veteran 40+149.

-00:00:00Matyáš Josef442HOBBY Open150.
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